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Abzeichen und Badgs der Log Trp
/n /oser fîe/denfo/ge druckt /4rmee-/_og/S7/k d/e i/erscd/edenen /tbze/cden und Badges

der Log/sf/ker der neuen /trmee ad.

Logistiktruppen
Troupes de la

logistique
LOG BR 1

Tenue A SAP Nr Tenue B/C SAP Nr

Bataillon mobile de la

logistique 21

EM bat mob log 2_1

Cp EM mob log 21

Cp mob rav 21/1
Cp mob rav 21/2

2524.6938
2524.6939
2524.6940
2524.6941

2524.7800
2524.7801
2524.7802
2524.7803

Mobiles Logistikbataillon 51

Stab Mob Log Bat 51

Mob Log Stabskp 51

Mob Ns Kp 51/1
Mob Ich Kp 51/2

2524.6942
2524.6943
2524.6944
2524.6945

2524.7804
2524.7805
2524.7806
2524.7807

Logistiktruppen
Troupes de la

logistique
LOG BR 1

Tenue A SAP Nr Tenue B / C SAP Nr

Bataillon mobile de la
logistique 22

EM bat mob log 22
Cp EM rnob log 22
Cp mob rav 22/1
Cp mob maint 22/2

2524.6950
2524.6951
2524.6952
2524.6953

2524.7812
2524.7813
2524.7814
2524.7815

Mobiles Logistikbataillon 52

Stab Mob Log Bat 52
Mob Log Stabskp 52
Mob N s Kp 52/1
Mob Ich Kp 52/2

2524.6954
2524.6955
2524.6956
2524.6957

2524.7816
2524.7817
2524.7313
2524.7819

Quelle: Verteidigung-Logistikbasis der Armee (Fortsetzung folgt)



Qi/a//tät und Fr/sche -
vv/'r tre/bens auf of/'e Sp/fze.

/n der heut/gen Ze/'f zäh/en vermehrt /constante 1/1/erte und zuver/äss/ge

Partner. CGA /'st se/'t se/'nem Bestehen das e/'nz/'ge Cash+Carry exF/us/'v

für Prof/s aus Gastronom/e und tehensm/tte/hande/. Dan/c fort/aufenden
/nnovat/'onen und /nsp/rat/onen verschaffen i/v/'r unseren Kund/nnen

und Kunden den nöt/gen Ursprung. Proht/eren auch S/'e von unseren

/Angehofen zu engroshesten Pre/'sen.

Cash+Carry/Angehrn - Für mehr Fr/'sche und Qua//fät

Cash+Carry

CCA Angehrn
-tr/scU. r Trahs.

www.cca-angehrn.ch
Ihr Gratis-Draht zum nächsten CCA:

0800 ANGEHRN

CCA Gossau SG

CCA Brüttisellen
CCA Spreitenbach
CCA Bern

CCA Luzern
CCA Rapperswil
CCA Sargans
CCA Frauenfeld
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