Zeitschrift: Armee-Logistik: unabhängige Fachzeitschrift für Logistiker = Organo

indipendente per logistica = Organ independenta per logistichers =

Organ indépendent pour les logisticiens

Herausgeber: Schweizerischer Fourierverband

Band: 77 (2004)

Heft: 8

Werbung

Nutzungsbedingungen

Die ETH-Bibliothek ist die Anbieterin der digitalisierten Zeitschriften auf E-Periodica. Sie besitzt keine Urheberrechte an den Zeitschriften und ist nicht verantwortlich für deren Inhalte. Die Rechte liegen in der Regel bei den Herausgebern beziehungsweise den externen Rechteinhabern. Das Veröffentlichen von Bildern in Print- und Online-Publikationen sowie auf Social Media-Kanälen oder Webseiten ist nur mit vorheriger Genehmigung der Rechteinhaber erlaubt. Mehr erfahren

Conditions d'utilisation

L'ETH Library est le fournisseur des revues numérisées. Elle ne détient aucun droit d'auteur sur les revues et n'est pas responsable de leur contenu. En règle générale, les droits sont détenus par les éditeurs ou les détenteurs de droits externes. La reproduction d'images dans des publications imprimées ou en ligne ainsi que sur des canaux de médias sociaux ou des sites web n'est autorisée qu'avec l'accord préalable des détenteurs des droits. En savoir plus

Terms of use

The ETH Library is the provider of the digitised journals. It does not own any copyrights to the journals and is not responsible for their content. The rights usually lie with the publishers or the external rights holders. Publishing images in print and online publications, as well as on social media channels or websites, is only permitted with the prior consent of the rights holders. Find out more

Download PDF: 29.11.2025

ETH-Bibliothek Zürich, E-Periodica, https://www.e-periodica.ch

Abzeichen und Badgs der Log Trp

In loser Reihenfolge druckt Armee-Logistik die verschiedenen Abzeichen und Badges der Logistiker der neuen Armee ab.

Logistiktruppen Troupes de la logistique	LOG BR 1			
	Tenue A	SAP Nr	Tenue B / C	SAP Nr
Bataillon mobile de la logistique 21 EM bat mob log 21 Cp EM mob log 21 Cp mob rav 21/1 Cp mob rav 21/2	Bat mob log	2524.6938 2524.6939 2524.6940 2524.6941	Bat mob log	2524.7800 2524.7801 2524.7802 2524.7803
Mobiles Logistikbataillon 51 Stab Mob Log Bat 51 Mob Log Stabskp 51 Mob Ns Kp 51/1 Mob Ich Kp 51/2	Mob Log Bat	2524.6942 2524.6943 2524.6944 2524.6945	Mob Log Bar	2524.7804 2524.7805 2524.7806 2524.7807

Logistiktruppen Troupes de la logistique	LOG BR 1			
	Tenue A	SAP Nr	Tenue B / C	SAP Nr
Bataillon mobile de la logistique 22 EM bat mob log 22 Cp EM mob log 22 Cp mob rav 22/1 Cp mob maint 22/2	Bat mob log	2524.6950 2524.6951 2524.6952 2524.6953	Bat mob log	2524.7812 2524.7813 2524.7814 2524.7815
Mobiles Logistikbataillon 52 Stab Mob Log Bat 52 Mob Log Stabskp 52 Mob Ns Kp 52/1 Mob Ich Kp 52/2	Mob Log Bat	2524.6954 2524.6955 2524.6956 2524.6957	Mob Log Bat	2524.7816 2524.7817 2524.7818 2524.7819

Qualität und Frische – wir treibens auf die Spitze.

In der heutigen Zeit zählen vermehrt konstante Werte und zuverlässige Partner. CCA ist seit seinem Bestehen das einzige Cash+Carry exklusiv für Profis aus Gastronomie und Lebensmittelhandel. Dank fortlaufenden Innovationen und Inspirationen verschaffen wir unseren Kundinnen und Kunden den nötigen Vorsprung. Profitieren auch Sie von unseren Angeboten zu engrosbesten Preisen.

Cash+Carry Angehrn – Für mehr Frische und Qualität.









CCA Gossau SG CCA Luzern
CCA Brüttisellen CCA Rapperswil
CCA Spreitenbach CCA Sargans
CCA Bern CCA Frauenfeld

www.cca-angehrn.ch Ihr Gratis-Draht zum nächsten CCA: 0800 ANGEHRN



